4. Cena a její splatnost 

4.1. Cena za předmět dodávky (dále jen „cena“) je stanovena dohodou smluvních stran a činí 

Ytria Complete Suite incl. maintenance & support 12 months 

Cena bez DPH: 137 931,- Kč 

DPH: 28 965,- Kč 

Cena včetně DPH: 166 896,- Kč (slovy: jednostošedesátšesttisícosmsetdevadesátšest korun 
českých) 

Dodavatel je plátcem DPH. 

4.2. Cena zahrnuje rovněž veškeré náklady dodavatele související s dodávkou objednateli. 

4.3. Cena uvedená v čl. 4.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná. 
Jakékoliv změny ceny mohou být provedeny výhradně písemným dodatkem k této smlouvě,